

Stefanski Ejendomme ApS**Blytækervej 5****8800 Viborg****CVR-nummer 30696018****Årsrapport****1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 12. april 2019



Marcin Stefanski

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Stefanski Ejendomme ApS
Blytækervej 5
8800 Viborg

CVR-nummer: 30696018
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Marcin Stefanski

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 778 mod sidste års TDKK 1.171

Egenkapital TDKK 2.493 mod sidste års TDKK 2.214

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.596.524	3.708
1	Personaleomkostninger	-2.518.218	-2.080
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-42.261	-42
	Resultat før finansielle poster	1.036.045	1.586
2	Finansielle indtægter	17.027	11
3	Finansielle omkostninger	-55.192	-94
	Resultat før skat	997.880	1.502
4	Skat af årets resultat	-219.532	-331
	Årets resultat	778.348	1.171
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Overført resultat	278.348	671
	Resultatdisponering i alt	778.348	1.171

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	4.839.428	4.882
	Materielle anlægsaktiver	4.839.428	4.882
	Anlægsaktiver i alt	4.839.428	4.882
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.217.027	2.436
	Andre tilgodehavender	1.169.408	12
	Tilgodehavender	2.386.435	2.448
	Likvide beholdninger	195.962	31
	Omsætningsaktiver i alt	2.582.397	2.479
	Aktiver i alt	7.421.825	7.361

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.867.668	1.589
	Foreslået udbytte	500.000	500
5	Egenkapital i alt	2.492.668	2.214
	Hensættelser til udskudt skat	252.116	227
	Hensatte forpligtelser	252.116	227
	Gæld til realkreditinstitutter	1.948.714	2.167
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.948.714	2.167
	Gæld til realkreditinstitutter	217.923	219
	Kreditinstitutter	0	579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.539	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.128.925	496
	Selskabsskat, skattemellemregning	194.411	306
	Anden gæld	917.530	1.143
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.728.328	2.753
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.929.157	5.147
	Passiver i alt	7.421.825	7.361
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	2.306.641	1.882		
Pensioner	116.881	107		
Andre omkostninger til social sikring	45.583	34		
Øvrige personaleomkostninger	49.112	58		
Personaleomkostninger i alt	2.518.218	2.080		
Antal ansatte	4	4		
2 Finansielle indtægter				
Renter tilknyttede selskaber	17.027	11		
Finansielle indtægter i alt	17.027	11		
3 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	8.621	9		
Andre finansielle omkostninger	46.571	85		
Finansielle omkostninger i alt	55.192	94		
4 Skat af årets resultat				
Koncernskat	194.411	306		
Regulering af udskudt skat	25.121	25		
Skat af årets resultat i alt	219.532	331		
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.589	500	2.214
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	278	500	778
Egenkapital ultimo	125	1.868	500	2.493

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.079.220	1.297
--	-----------	-------

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stefanski Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S er følgende stillet som sikkerhed:
Ejerpant TDKK 3.640 i ejendommen Fanøvej 3, 8800 Viborg. Ejendommen er i regnskabet indregnet til TDKK 4.839.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Den Jyske Sparekasse er følgende stillet som sikkerhed:
Selvskyldner kaution. Tillige til sikkerhed for Den Jyske Sparekasse's engagement med Stefanski Holding ApS, Exolak Autolakering Viborg A/S, Exolak Industrilakering Viborg A/S og Exolak Autolakering Holstebro A/S.

Ejerpant TDKK 2.000 i ejendommen Fanøvej 3, 8800 Viborg. Tillige til sikkerhed for Den Jyske Sparekasse's engagement med Stefanski Holding ApS og Exolak Autolakering Viborg A/S. Ejendommen er i regnskabet indregnet til TDKK 4.839.
